Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε: 

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 268/οικ. 14710/12.8.2024 απόφασης της 

Υφυπουργού Εσωτερικών «Κατανομή προσωπικού» (Β' 4747), ως προς το διατακτικό αυτής 

και ειδικότερα: 

α) αντί: «Την κατανομή τριών χιλιάδων εξακοσίων σαράντα ενός (3.641) ατόμων, 

Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της 3ΓΒ/2023 

προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 51/2023, Α.Σ.Ε.Π. 53/2023, Α.Σ.Ε.Π. 3/2024 και Α.Σ.Ε.Π. 9/2024) από 

επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού (Β' Στάδιο), σε διάφορους φορείς του 

δημόσιου τομέα». 

Ισχύει: «Την κατανομή τριών χιλιάδων εξακοσίων τριάντα πέντε (3.635) ατόμων, 

Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της 3ΓΒ/2023 

προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 51/2023, Α.Σ.Ε.Π. 53/2023, Α.Σ.Ε.Π. 3/2024 και Α.Σ.Ε.Π. 9/2024) από 

επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού (Β' Στάδιο)", σε διάφορους φορείς του